
UCHWAŁA NR 233/XLIV/10 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z poźn. zm) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 

115 ), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. Następujące drogi połozone na terenie gminy Ciechanowiec zalicza się do kategorii dróg gminnych:  

1)Odcinek drogi relacji Ciechanowiec- Żebry Wielkie - Kuczyn w km 0+00 - 0+236, zlokalizowany na terenie gminy Ciechanowiec 
zalicza się  do kategorii dróg gminnych, jako część ciągu drogowego drogi Nr 108063B, zlokalizowanego w pozostałej części na 
terenie gminy Klukowo.  

§ 2. Szczególowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Krystyna Olędzka 


